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Säkylän kunta hakee Etelä-Suomen aluehallintovirastolta vesilain mukaista 
lupaa vesikasvillisuuden poistoon Pyhäjärvellä. Hakemus koskee 
vesikasvien poistoa Katismaan saaren venesatamasta saareen kulkevan 
tiepenkereen itäpuolelta. Hankkeen tarkoituksena on vähentää vesikasvien 
muodostamasta runsaasta kasvustosta aiheutuvaa haittaa veneliikenteelle.  
Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy teki alueelle Säkylän 
kunnan toimeksiannosta selvityskäynnin ja sen perusteella alueella 
runsastuneen ja veneilyä haittaavan kasvuston valtalajina on karvalehti 
(Ceratophyllum demersum). Lisäksi kasvustossa havaittiin 
kanadanvesiruttoa (Elodea canadensis). Pyhäjärvi kuuluu Natura 2000 -
suojelualueverkostoon (alue nro FI0200161). Aluehallintovirasto pyytää 
Etelä-Satakunnan ympäristölautakunnalta lausuntoa hakemuksesta 
3.3.2025 mennessä. 
 
Hankesuunnitelman mukaan vedessä oleva kasvusto poistetaan 
vesikasviharalla ja nostetaan mahdollisimman tarkasti lavalle, joka 
työnnetään rantaan. Lavan sisältö kauhotaan sen jälkeen tiiviille kuorma-
auton lavalle ja kuljetetaan Köörnummessa noin 2,7 km:n päässä 
sijaitsevalle kunnan maankaatopaikalle. Koska alueella havaituilla 
vesikasvilajeilla ei ole merkittävää juuristoa, toimenpide ei ulotu pohjan 
pintaa syvemmälle eikä varsinaisia maa-ainesmassoja muodostu. 
Hankkeeseen valittava urakoitsija ohjeistetaan käyttämään pintapuomeja, 
joilla estetään irtoavien versonkappaleiden leviäminen virtausten ja tuulen 
kuljettamina työskentelyalueen ulkopuolelle. Hanke vaikuttaa vesialueen 
käyttöön lyhytaikaisesti ajankohtana, jolloin vesikasvien poisto tehdään.  
Alueella esiintyvät kasvilajit ovat osoittautuneet vaikeasti poistettaviksi 
kasvutapansa ja kasvullisen lisääntymisensä vuoksi. Työ ajoitetaan 
kesään, jolloin muualla tehtyjen havaintojen perusteella, havaittujen lajien 
poisto on vaikutukseltaan tehokkainta. 
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Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunnan käsityksen mukaan suunniteltu 
vesikasvillisuuden poisto on tarpeen, jotta Katismaan venesatamaa 
voidaan jatkossakin käyttää veneiden säilytyspaikkana. Hanke vähentää 
onnistuessaan vesikasvillisuudesta aiheutuvaa haittaa veneliikenteelle. 
Kasvustojen poistossa on noudatettava erityistä tarkkuutta, jotta estetään 
etenkin haitallisen vieraslajin eli kanadanvesiruton kasvinosien leviäminen 
hankealueen ulkopuolelle. Hakemuksessa kiinnitti huomiota 
ruoppausmassojen läjityspaikka, jota siinä kutsutaan Säkylän 
maankaatopaikaksi. Kysymyksessä on kuitenkin vanha käytöstä poistettu 
Köörnummen yhdyskuntajätteen kaatopaikka, jolla ei ole 
maankaatopaikoilta vaadittavaa ympäristölupaa. Ennen luvan myöntämistä 
lupaviranomaisen on syytä selvittää tämän alueen sopivuus kasvimassojen 
läjityspaikaksi sekä kaatopaikan 
lopettamispäätöksessä/sulkemissuunnitelmassa annetut mahdolliset 
määräykset alueen jatkokäytöstä. 
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